СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  22 октября   2014 года № 66

О внесении изменений в Положение
«Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с законодательством,     Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 12.03.2012  № 223.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                         Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
[bookmark: _GoBack]от 22.10.2014 № 66

Изменения
в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В статье  24:

1. пункт 6 признать утратившим силу;
1. пункт 7 признать утратившим силу;